СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2023 № 34/15
г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 01.06.2016 № 75-р «О наградах и поощрениях Тейковского муниципального района»

В соответствии с Уставом Тейковского муниципального района и в целях установления единого порядка представления к награждению и поощрению Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 01.06.2016 № 75-р «О наградах и поощрениях Тейковского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  В Приложениях с 3 по 8 к решению слова «Отдел муниципальной службы, оргработы и контроля администрации Тейковского муниципального района» заменить словами «администрация Тейковского муниципального района» в соответствующем падеже.
1.2. В приложение № 9 «Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Тейковского муниципального района» к решению:
Абзац 2 пункта 4 дополнить словами следующего содержания:
«В случае празднования юбилея Тейковского муниципального района, допускается присвоение Звания не более чем четырем кандидатам в год из всех представленных кандидатур. Указанное количество кандидатов для присвоения Звания не включает в себя кандидатов, которым Звания присваиваются посмертно.».
1.3. В Приложении № 10 «Положение о порядке присвоения звания «Почетный муниципальный служащий Тейковского муниципального района» к решению:
В пункте 9 слово «Лучший» заменить словом «Почетный».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Совета Тейковского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тейковского                              Председатель Совета
муниципального района                    Тейковского муниципального района
                        В.А. Катков                                                                 О.В. Гогулина